非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91440823MA56TL4458
	遂溪县三合农业有限公司
	袁一智
	居民身份证
	440823********363X
	遂溪县北坡镇中兴路平原新区自编5巷1幢（袁霖彬房屋）


	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	2
	91440823MA4WEK0C2Y
	广东中京防水建材有限公司
	周巨榕
	居民身份证
	440823********2073
	湛江市遂溪县城月镇207国道太平路口东南侧168 号


	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	3
	54440823ME3464899K
	遂溪县黄略镇平石村民委员会


	郑光生
	居民身份证
	440823********1012
	湛江市遂溪县黄略镇平石村民委员会
	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	4
	N1440823553682929P
	广东省遂溪县黄略镇平石村黄坭二经济合作社
	郑仁
	居民身份证
	440823********1011
	广东省湛江市遂溪县黄略镇平石黄坭
	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	5
	N1440823555600835N
	广东省遂溪县港门镇枫树村寨经济合作社


	吴亚护
	居民身份证
	440823********3917
	广东省遂溪县港门镇枫树村委会清寨村

	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	6
	91440823MA57A2KXX6
	湛江遂山科技有限公司
	陈山
	居民身份证
	440823********3055
	遂溪县遂城镇湛川路二巷荣业•崇德雅居商住楼B 幢1601 房


	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	7
	9144082366981476XU
	遂溪县嘉浩贸易有限公司
	杨超
	居民身份证
	440823********002X
	遂溪县遂城镇站南路关村仔村西侧小区（万鹏宾馆正对面）


	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	8
	91440823MA511BJY1N
	遂溪县铭盛贸易有限公司
	戴伟辉
	居民身份证
	440823********0033
	遂溪县遂城镇关村仔村西侧小区


	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	9
	91440823MA54GD627J
	湛江喜之宴酒业有限公司
	黎秀珠
	居民身份证
	440823********7321
	遂溪县遂城镇关村仔西侧小区28 号


	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	10
	93440823MAC73XKX9A
	遂溪县康远农业种植专业合作社


	袁康远
	居民身份证
	440823********497X
	遂溪县杨柑镇新安村27号101房
	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01

	11
	91440823MA53RB217F
	湛江市正恒能源有限公司
	刘光时
	居民身份证
	440823********0615
	遂溪县遂城镇玉池路2横18 号
	2024-06-01

01:00:05
	2024-07-01


